

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Levského - byt

Objekt:

2020_4_6 - MŠ Levského

Místo:

Levského 3203

Datum:

24.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Termotech Praha s.r.o.

Zpracovatel:

Termotech Praha s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

471 832,20

D 741 Elektroinstalace + úprava povrchu

252 598,36

D Elektro Elektroinstalace

86 943,23

22	K	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkládacích uložených pevně	m	20,000	63,34	1 266,80
88	K	741311833	Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	10,000	62,30	623,00
89	K	741315863	Demontáž zásuvek průmyslových nástěnných venkovních šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	11,000	72,92	802,12
27	K	741372883	Demontáž svítidla průmyslového se standardní patičí zavěšeného do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	6,000	159,42	956,52
87	K	741421R	Demontáž kabelů k zásuvkám, vypínačům, světlům, rozvaděči	kpl	1,000	16 275,15	16 275,15
29	K	73550820R	Vysekání drážky pro rozvod kabelu	m	238,000	102,14	24 309,32
30	K	741122001	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (CYKYLo)	m	238,000	41,92	9 976,96
31	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	285,600	13,35	3 812,76
	vv		238*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		285,600		
38	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	596,26	596,26
39	M	35713850	rozvodnice elektroměrové s jedním 1 fázovým místem bez požární úpravy	kus	1,000	2 379,91	2 379,91
32	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	10,000	143,10	1 431,00
33	M	34535512	spínač jednopólový 10A bílý	kus	10,000	148,55	1 485,50
34	K	741313011	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	11,000	165,97	1 825,67
35	M	35811257	zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová	kus	11,000	322,96	3 552,56
40	K	741320105	Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni	kus	10,000	244,58	2 445,80
41	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	10,000	141,52	1 415,20
36	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	6,000	380,86	2 285,16
37	M	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	6,000	661,78	3 970,68
96	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 757,35	6 757,35
97	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	861,677	0,90	775,51

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

165 655,13

91	K	78453112R	Stržení tapet ze stěn včetně odstranění zbytlé lepidla	kpl	1,000	4 929,72	4 929,72
94	K	7832020R	Celoplošné natažení armované vrstvy do cementového tmele na stěny a stropy	m2	314,790	276,40	87 007,96
95	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	314,790	156,70	49 327,59
98	K	78458320R	Oškrábání zdí, odstranění nesoudržného podkladu	kpl	1,000	1 560,15	1 560,15

D 784 Malby

22 829,71

59	K	784195412R00	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x stěn	m2	223,590	64,59	14 441,68
60	K	784195412R02	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x stropy	m2	91,200	68,86	6 280,03

D 96 Bourání konstrukcí

2 108,00

50	K	9650817R00	Bourání dlaždic a obkladu keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	25,000	84,32	2 108,00
----	---	------------	--	----	--------	-------	----------

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady

15 738,80

56	K	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby vyspravení povrchu provedením tenkovrstvé stěrky max. do tl. 5 mm	m2	5,500	186,07	1 023,39
62	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	5,500	38,76	213,18